[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 672

                       Дата принятия 30 октября 2019 г.
	Об освобождении от исполнения обязанностей помощника депутатов Березниковской городской Думы

В соответствии с пунктом 4.2 Положения о помощнике депутата Березниковской городской Думы, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 27 ноября 2012 г. № 431

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Освободить Кайгер Татьяну Павловну от исполнения обязанностей помощника депутатов Березниковской городской Думы VI по избирательному округу № 6 Горошко Юрия Анатольевича и избирательному округу № 11 Криктунова Андрея Викторовича с 01 ноября 2019 года на основании личного заявления.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Березниковской городской Думы                                 Э.В.Смирнов